
          
ZARZĄDZENIE Nr 471/2016   

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie wykonywania i rozliczania z realizacji  zadania powierzonego spółce MG Sport  
i Nieruchomości spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   z siedzibą  

w Murowanej Goślinie  
 

Na podstawie art. 30 ust. 1 w związku z art. 30 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.). oraz art. 2  ustawy z dnia  
20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 573 z późn. zm.) w związku 
z uchwałą Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 kwietnia 2015 r. w sprawie 
zmiany Uchwały Nr XXV/264/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r. w sprawie utworzenia spółki  
z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą MG Sport Sp. z o.o. zarządza się, co następuje:  

§ 1. Mając na uwadze treść uchwały Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie 
z dnia 9 kwietnia 2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/264/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r.  
w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą MG Sport Sp. z o.o. 
mocą której Rada Miejska dokonała wyboru prowadzenia zadania własnego polegającego na  
zarządzaniu nieruchomościami stanowiącymi własność gminy w formie utworzonej spółki MG 
Sport i Nieruchomości Sp. z o.o., której jest jedynym wspólnikiem, ustala się  zasady  wykonywania 
i rozliczania  z realizacji tego zadania w brzmieniu określonym w załączniku  nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.  

§ 2. Tabela pomocnicza do rozliczania kosztów realizacji zadań stanowi załącznik nr 2 do 
niniejszego zarządzenia. 

§ 3. Zestawienie budynków i lokali przekazanych MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o. do 
zarządzania stanowi załącznik nr 3 i 3a. 

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Kierownikowi Referatu Gospodarki Komunalnej  
i Ochrony Środowiska i MG Sport i Nieruchomości Sp. z o.o.   

§ 5. Z dniem 1 stycznia 2017 r. traci moc zarządzenie Nr 256/2016 Burmistrza Miasta i Gminy 
Murowana Goślina z dnia 23 lutego 2016 roku oraz zarządzenie nr 400/2016 Burmistrza Miasta i 
Gminy Murowana Goślina z dnia 30 września 2016 roku .  

§ 6. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2017 roku . 

 

 

 

 
 
 
 
 
 
 

 
 

 
 

 
 



UZASADNIENIE DO 
ZARZĄDZENIA Nr 471/2016   

BURMISTRZA MIASTA I GMINY MUROWANA GOŚLINA 

z dnia 30 grudnia 2016 r. 

w sprawie wykonywania i rozliczania z realizacji  zadania powierzonego aktem 
założycielskim spółce MG Sport i Nieruchomości spółka z ograniczoną odpowiedzialnością   

z siedzibą w Murowanej Goślinie  

W związku z uchwałą Nr VII/46/2015 Rady Miejskiej w Murowanej Goślinie z dnia 9 kwietnia 
2015 r. w sprawie zmiany Uchwały Nr XXV/264/2009 z dnia 26 stycznia 2009 r.  
w sprawie utworzenia spółki z ograniczoną odpowiedzialnością pod nazwą MG Sport  
i Nieruchomości Sp. z o.o. i powierzenia Spółce zadania własnego polegającego na zarządzaniu 
nieruchomościami stanowiącymi własność gminy koniecznym jest ustalenie zasad wykonywania  
i rozliczania  z realizacji tego zadania w brzmieniu określonym w załączniku do niniejszego 
zarządzenia.  

W trakcie realizacji usługi zarządzania konieczne było doprecyzowanie zadań  
w załączniku nr 1 do niniejszego zarządzenia oraz następują zmiany w załączniku nr 3.  

W związku z powyższym w celu uporządkowania i ujednolicenia zarządzeń uchylone zostały 
poprzednie zarządzenia tj. Nr 256/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina z dnia  
23 lutego 2016 roku oraz zarządzenie nr 400/2016 Burmistrza Miasta i Gminy Murowana Goślina  
z dnia 30 września 2016 roku i wprowadzone  nowe w załączonej treści. 

Zatem zasadne i celowe jest podjęcie niniejszego zarządzenia. 

 
 


